
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ПРАВА

НАКАЗ № -од
_ 2022 року м. Київ

Про затвердження тем і керівників 
кваліфікаційних робіт здобувачам 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальність 293 «Міжнародне право» 
заочної форми здобуття освіти

З метою організації підсумкової атестації здобувачів першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти у відповідності до вимог Положення про 
організацію освітнього процесу в Київському університеті права НАН України

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 293 
«Міжнародне право»:

№ 
з/п

Прізвище, ім’я 
та по батькові 

здобувана
Тема кваліфікаційної роботи

Прізвище, ім’я, по 
батькові наукового 

керівника
1. Бандурка Надія 

Іванівна
Міжнародно-правова практика 
тлумачення норм міжнародного права

Борисова Тамара 
Миколаївна, 
ст. наук, співробітник

2. Богуняк Тетяна 
Володимирівна

Застосування колізійних норм щодо 
спадкування в міжнародному
приватному праві

Проценко Ірина 
Миколаївна 
к.ю.н., доцент

3. Климнюк Любов 
Олексіївна

Правове регулювання міжнародної 
торгівлі в рамках Європейського 
Союзу

Савчук Костянтин 
Олександрович 
к.ю.н., доцент

2. Встановити термін подання кваліфікаційної роботи на кафедру для 
перевірки на плагіат та проведення попереднього захисту до 23 квітня 2022 

. року.
3. Завідувачці кафедрою міжнародного права та порівняльного 

правознавства провести попередній захист кваліфікаційних робіт на кафедрі у 
термін з 30.05.2022 року по 03.06.2022 року.

4. Завідувачці кафедрою організувати направлення кваліфікаційних робіт 
на зовнішнє рецензування до 03 червня 2022 року.

5. Захист кваліфікаційних робіт провести у період 13.06.2022 року по 
17.06.2022 року.

6. Відділу організаційно-кадрової роботи та діловодства довести наказ до 
відома усіх відповідальних осіб зазначених у наказі.


